Poradi

Cislo Jméno

Il. Kategorie - mali hadi - 3.-5. ZS

1
2
3.
4

O NO U E WM

67 Krotilova Katefina
61 Vasicova Daniela

97 Zvireci Martina

3 Hr@sova Karolina

. Kategorie - mlad$i zdkyné - 6.-7. ZS

85 Madérova Zuzana
94 ZviteciJana

81 Faustova Sara

65 Kodydkova Zuzana
73 Matéjkova Adéla
74  Vokurkova Karolina
103 Kostkova Monika
13 Vrtilkova Lucie

IV. Kategorie - star$i 7akyné - 8.-9. ZS

1.

o vk wnN

32 Kodydkova Patricie
70 Kukackova Klara

10 Piklova Lenka

105 Hanzlovd Anemarie
87 Malikova Pavlina

33 Szombatiova Dagmar

V. kategorie - studentky - 1.-4. SS

O NO U E WM

24  Louthanova Katefina
17 HI4vkova Petra

80 Krlsova Gabriela

23 Bélocka Natdlie

71 Bohlinkova Marie
84 Beckovd Sara

18 Blaschkova Gabriela
68 Janisovd Anna

Druzstva :
tg. II. : 1. ZS TGM Vimperk
Katg. Ill. : 1. ZS TGM Vimperk
Katg. IV. : 1. ZS TGM Vimperk
Katg. V. : 1. Gymnazium Klatovy
2. Gymnazium Vimperk

Roénik

2005
2005
2007
2007

2003

2002
2002
2004
2002
2002
2003

2000
2001
2000
2001
2000
2000

1999
1997
1999
2000
1997
1999
1999
1999

Skola

ZS Lesni Liberec
TGM Vimperk
ZS Jilové u Prahy
TGM Vimperk

ZS Doctrina Liberec
ZS Jilové u Prahy

ZS Klatovy

TGM Vimperk

TGM Vimperk

ZFS Umélecka Praha 7
TGM Vimperk

TGM Vimperk

TGM Vimperk
Gym. Vimperk
TGM Vimperk
TGM Vimperk
Z8 zdikov

TGM Vimperk

SPS stavebni Liberec

Gym. Vimperk

Gymnazium Klatovy

Gym. Podjestédska Liberec
Gymnazium Klatovy

SS veterinarni CB

Gym. Vimperk

Gym. Podjestédska Liberec

1. jizda

29,46
31,01
33,00
38,82

24,98
28,12
30,20
33,88
35,75
35,66
35,58
56,79

30,56
30,73
33,55
35,06
34,18
35,14

24,41
25,80
26,03
26,38
28,39
28,14
32,11
24,57

2. jizda

29,68
30,68
31,82
39,07

25,41
28,17
27,28
26,14
33,69
33,90
38,57
54,86

28,46
28,61
31,09
31,38
32,27
31,35

23,30
23,70
24,64
25,07
26,36
31,12
30,08

DNF

Celkovy
vysledek

59,14
61,69
64,82
77,89

50,39
56,29
57,48
60,02
69,44
69,56
74,15
111,65

59,02
59,34
64,64
66,44
66,45
66,49

47,71
49,50
50,67
51,45
54,75
59,26
62,19

DNF



Jméno

Il. Kategorie - mali hadi - 3.-5. ZS

Poradi Cislo
1. 91
2. 95
3. 130
4, 7
5. 9
6. 112
7. 15
8. 143
9. a0
10. 40
11. 62
12. 131
13. 66

Hanko Matyas
Pavek Matyas
Krotil Jan

Krejci Jakub
Dvorak Vitézslav
Muller Milan
Kautman Vaclav
Svoboda Petr
Kramar Oto
Madéra Antonin
Vasica Teodor
Zithansky Adam
Tachovsky Marek

l1l. Kategorie - mladsi zaci - 6.-7. Z8

1.

LN U R WN

[ S S Ty
wnN e o

6
108
132
104

55
96
64
93
107
72
88
89
100

Rataj Jan
Novotny Dominik
Lukas Roman
Kovac Frantisek
Kratochvil Quido
Kaifer Vit
Kliment Robin
Vonasek Jakub
Kovac Jakub
Horal Pavel
Bartsek Jakub
Stach Jan
Tonkovi¢ Matéj

IV. Kategorie - starsi 7aci - 8.-9. ZS

1.

LNV R WN

98
60
1
77
106
102
86
92

Formanek Jan
Foldyna Martin
Kaspar Filip
Havel Damian
Uhficek Lukas
Had Jakub
Kerlik Adam
Jandos$ Vaclav
Malik Jakub

V. kategorie - studenti - 1.-4. SS

1.

L ooNOU R WN

63
2
25
21
4
39
31
5
82

Pocinek Adam
Divis Marek
Koudelka Matous
Volf Jifi

Hanko Pavel
Dolezal Martin
David Kristidn
Havlicek René
Kukacka Marek

Ro¢nik Skola

2005
2004
2007
2006
2005
2005
2004
2004
2004
2008
2006
2005
2004

2002
2002
2002
2003
2003
2002
2004
2002
2003
2004
2003
2004
2002

2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001

1999
1999
1999
1997
2000
1999
1998
1999
1999

TGM Vimperk

ZS Na VybéZku Liberec

ZS Lesni Liberec
TGM Vimperk

TGM Vimperk

TGM Vimperk

ZS Vlachovo Brezi
ZS Zborovska Tabor
TGM Vimperk

ZS Oblaéna Liberec
TGM Vimperk

ZS Zborovska Tabor
ZS Lesni Liberec

ZS Zdikov

Z8 zdikov

ZS Praha 10
TGM Vimperk
ZS Chynov
Gym. Vimperk
TGM Vimperk
Z8 zdikov
TGM Vimperk
TGM Vimperk
TGM Vimperk
TGM Vimperk
TGM Vimperk

ZS Smetanova Vimperk

ZS Lesni Liberec
TGM Vimperk

TGM Vimperk

TGM Vimperk

TGM Vimperk
Gymnazium Klatovy
ZS Zdikov

Z8 Zdikov

SUS Liberec
Gym. Vimperk
Gym. Vimperk
Gym. Vimperk
SS Vimperk
Gym. Vimperk
SPSSE Liberec
SS Vimperk
Gym. Vimperk

1. jizda

28,04
29,11
30,15
30,89
31,49
32,45
32,85
33,79
39,83
35,05
35,70
44,96
49,61

27,39
31,98
32,01
33,63
34,06
34,52
35,31
37,98
37,36
38,30
38,30
44,71
38,91

23,32
24,57
26,83
26,89
27,87
29,14
29,98
30,70
32,18

21,64
24,64
24,78
26,37
26,21
28,21
32,46
29,12
32,30

2. jizda

26,74
26,89
28,95
29,77
30,42
30,46
31,07
31,41
29,01
34,32
33,91
46,32
45,53

27,42
30,36
32,48
31,58
33,01
32,94
33,95
36,52
37,31
36,58
37,07
42,17

DNS

21,34
23,21
24,11
26,21
26,00
26,41
27,28
28,23
32,84

21,52
22,29
22,44
24,08
24,32
25,77
22,18
26,52
30,33

Celkovy
vysledek

54,78
56,00
59,10
60,66
61,91
62,91
63,92
65,20
68,84
69,37
69,61
91,28
95,14

54,81
62,34
64,49
65,21
67,07
67,46
69,26
74,50
74,67
74,88
75,37
86,88

DNF

44,66
47,78
50,94
53,10
53,87
55,55
57,26
58,93
65,02

43,16
46,93
47,22
50,45
50,53
53,98
54,64
55,64
62,63
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